

NE İSTİYORUZ?

İyi bir okul başlangıcı için gereken her şeyi mümkün olan en erken zamanda çocuğunuzun öğrenmesini istiyoruz.

Çocuğunuzun okulda başarılı olmasını istiyoruz.

Çocuğunuzun mümkün olan en iyi okul diplomasını alabilmesini istiyoruz.



10 Spiele zur Zahl 10

© Dr. Gesina Volkmann



SprachFörderZentrum Berlin-Mitte

Badstraße 10

13357 Berlin - Gesundbrunnen

www.sprachfoerderzentrum.de



KREŞTEN OKULA


Kreşten okula başarılı bir geçiş için öneriler




Türkisch

BUNLARI YAPABİLİRSİNİZ

Çocuğunuzu son birkaç ay boyunca **saat 8' den itibaren** kreşe **getiriniz**.

Çocuğunuzun zamanında uyumasını **sağlayınız**. En az **9 Saat uykuya** ihtiyacı var. Böylece ertesi gün kreş için daha dinç olur. 

Çocuğunuzun beslenme çantasını ve içeceğini, çocuğunuzla beraber, **şekersiz ürünlerle hazırlayın**. 

Veda etmeye **alıştırma yapın**.

Giyinme ve Soyunma becerisi için **alıştırma yapın**.

Fermuar

Düğmeler 


Bağcık bağlamak 



Çocuğunuzla günü hakkında **konuşun**.

Her gün çocuğunuzun güzel bir deneyimini **sorun**.

Dikkat ve Konsantrasyon:


Çocuğunuzla bir konuda 20-30 dakika boyunca çalışmayı deneyin. 

İÇERİDE VE DIŞARIDA


Çocuğunuzu tek ayak üzerinde **zıplamaya** veya **geriye doğru** yürümeye **teşvik edin**.

Çocuğunuzla **top oynayın**. (fırlatmak, tutmak, hedefe atmak). 


Çocuğunuzun **adımlarını değiştirerek merdiven** inip çıkmasını **destekleyin**.

Çocuğunuzunla **oyun alanlarına gidin**. Orada **tırmanabilir, dengede durabilir ve sallanabilir**. 

MASADA OLMAK


Çocuğunuzun kağıtla çalışmasını, **resim yapmasını, ve el işi yapmasını destekleyin**. 

Renkli kalemler, pastel boya ve sulu boya **bulundurun**.

Makas yapıştırıcı ve fırça kullanmayı **alıştırın**. 


Oyunları baştan sona **kurallara** göre **oynayın**.

NUMARALANDIRMA VE SAYILAR

Zar oyunları ve/veya Domino **oynayın**. 

Çocuğunuzunla **hafıza oyunları** oynayın.


Çevreyi tanımlayın (yukarı, aşağı, ön, arka, sağ ve sol).


Çevrenizdeki **sayıları keşfedin** (Sokak numaraları, Saat dilimleri) ve anlamları hakkında konuşun. 

DİL

Çocuğunuzunla kendi dilinizde **konuşun**.

Sizin için önemli olan **kurallarda kararlı olun**. Kuralları **açıklayın**.

Ev işlerinde **görevler verin**, mesela ; lütfen sofrayı 5 kişilik hazırlarmısın. 

Çocuğunuzunla çocukluğunuzdaki hikayeleri, şarkıları, mısraları ve şiirleri **paylaşın**. 

Çocuğunuzunla birlikte hikayeler **okuyun**.